КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

администрации Ханты-Мансийского района

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

ПРИКАЗ

06-Пр-672-О /2019

05.11.2019

Об организации работы по подготовке специалистов психолого-

педагогического сопровождения образовательных организаций

Ханты-Мансийского района на период 2020-2025 годов

На основании приказа Департамента образования и молодежгной

политики Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 27.09.2019

№1236 «Об организации работы по подготовке специалистов психолого-

педагогического сопровождения образовательных организаций Ханты-

Мансийского автономного округа - Югры на период 2020-2025 годов» (далее

– Приказ ДОиМП от 27.09.2019 №1236),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отделу общего образования:

1.1. Довести до сведения руководителей образовательных

организаций Приказ ДОиМП от 27.09.2019 №1236 и настоящий приказ в срок

до 06.11.2019.

1.2. Обеспечить исполнение Плана, утвержденного п.1 Приказа

ДОиМП от 27.09.2019 №1236 (далее – План), в части касающейся.

2. Отделу по дополнительному образованию, воспитательной работе и

проектной деятельности обеспечить исполнение Плана, в части касающейся.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить:

3.1. Участие педагогических работников, специалистов психолого-

педагогического сопровождения в мероприятиях, предусмотренных Планом.

3.2.  Исполнение Плана, в части касающейся.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя председателя комитета по образованию.

Заместитель главы по

социальным вопросам,

председатель  комитета по

образованию

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
1574D4B14B9427BE8F9D23BF6176768127745613
Владелец  Конкина  Татьяна Владимировна
Действителен с 04.04.2019 по 04.07.2020

Т.В.Конкина